Direção e/ou pelos seus colaboradores, conforme estabelecido em sua estrutura de governança, assegurando a 

transparência e a responsabilidade nas interações. 

VI- Faturamento Bruto Anual 

O faturamento bruto da empresa no último exercício fiscal foi de R$ 28.041.550,35 (vinte e oito milhões, 

quarenta e um mil, quinhentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos). 

VII - Data de Instituição do Programa de Integridade 

A data oficial de instituição do Programa de Integridade foi no dia 31 de outubro de 2025. A empresa já possui 

um robusto arcabouço de políticas e documentos que fundamentam e estruturam o programa, demonstrando